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ستارگان درخشان دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی تجلیل شدند

در مراسمی پرشکوه به مناسبت روز دانشجو، از ۱۴۱ دانشجوی برتر و مقامآور دانشگاه ملی مهارت واحد استانی

آذربایجان شرقی در تبریز تقدیر شد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، چهارشنبه، نوزدهم آذرماه ۱۴۰۴، روزی بود که دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، نه

تنها روز دانشجو را گرامی داشت، که نفس تازه ای از امید و افتخار را در کالبد جامعه علمی استان دمید. از ساعت ده صبح، سالن همایش های امید این دانشگاه، میزبان بیش از

۷۰۰ نفر از دانشجویان برتر، قهرمانان ورزشی، نخبگان مهارتی، هنرمندان جوان و خانواده های فهیم آنان بود. در کنار روسا و استادان دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان

شرقی تعدادی از مدیران کل سازمان مرکزی دانشگاه بر شکوه این گردهمایی افزودند. این مراسم، که با اجرای موسیقی زنده توسط دانشجویان هنرمند، حال و هوایی شورانگیز و

به یادماندنی یافته بود، صحنه ای شد برای تکریم مسیر پرزحمت و درخشش دانشجویانی که نام دانشگاه و استان را در عرصه های گوناگون تابناک ساخته اند.

در این میان، سخنان دکتر بهشتی اصل، رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد آذربایجان شرقی، چونان نقشه ای راهبردی و پیامی دلگرم کننده، خطوط اصلی فلسفه وجودی این نهاد

آموزشی و رسالت مشترک خانواده و دانشگاه را ترسیم کرد. سخنرانی وی، فراتر از متنی رسمی، گفتگویی صمیمانه و بیانیه ای امیدبخش بود.

وی سخن را با درودی بر جان های پرشرر حاضر در سالن و پرچم داران فردای این سرزمین آغاز کرد و سپس با ظرافتی ویژه، نخستین سپاس خود را نثار خانواده ها نمود: سلام بر

شما خانواده های گران مایه که دلسوزانه، داغ عشق و علم را بر دل دارید و شمع وجودتان، روشن گر مسیر پیشرفت فرزندان این آب و خاک است.

دکتر بهشتی اصل با اشاره به اینکه خانه، اولین کلاس درس زندگی، اخلاق، عشق و تلاش است، حضور پررنگ خانواده ها را پیامی عمیق دانست، پیامی که از پیوند ناگسستنی

خانه و دانشگاه در مسیر ساختن انسان هایی کامل، متعهد و توانمند حکایت می کند. وی با بیان این که دانشگاه، خود را مسئول امانت گران بهای خانواده ها می داند، از صبر بی

پایان در شب های امتحان، تا تشویق های بی وقفه برای پروازهای بلند قدردانی کردن و موفقیت های امروز را ثمره این همکاری مقدس خواند.

این استاد دانشگاه در بخش دیگری از سخنان خود، چشم انداز و رسالت دانشگاه ملی مهارت را فراتر از یک مجموعه آموزشی معمولی ترسیم کرد: این جا "کارگاه انسان سازی" و

"آزمایشگاه آینده پردازی" است. مأموریت این نهاد، پرورش دانشجویانی معرفی شد که افزون بر دانش روز، به مهارت های کاربردی و ارزش های انسانی آراسته باشند.

دکتر بهشتی اصل در خطابی تأثیرگذار به دانشجویان، آنان را سرمایه های زنده و بالنده ایران اسلامی خواند و روز دانشجو را یادآور روحیه جستجوگری، عدالت خواهی و

مسئولیت پذیری دانست.. وی با اشاره به میراث درخشان دانشمندان ایرانی، عرصه جدیدی را به دانشجویان معرفی کرد: عرصه ای که در آن، سلاح شما، قلم و اندیشه است و

میدان نبردتان، آزمایشگاه ها، کارگاه ها، استادیوم ها و صحنه های فرهنگی و هنری است.

نکته عمیق و برجسته در این بخش، تعریف وی از وطندوستی بود. دکتر بهشتی اصل وطندوستی را نه یک شعار، که یک مهارت زندگی قلمداد کرد، مهارتی که به معنای توانایی

دیدن مشکلات کشور و اندیشیدن برای حل آن، احساس مسئولیت نسبت به آب، خاک، محیط زیست، اقتصاد و فرهنگ این سرزمین و تلاش برای اینکه محصول دانش و مهارت

خود را نخست، در خدمت پیشرفت ایران عزیز قرار دهد، است. این نگاه، به علم و مهارت، جهت و معنا می بخشد. دکتر بهشتی اصل اعلام کرد که دانشگاه می کوشد با ارائه

الگوهای موفق بومی و ترسیم آینده ای درخشان، این عشق مقدس را در دل دانشجویان نهادینه کند، چرا که آینده را این دانشجویان خواهند ساخت.

رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی در بخش پایانی و شاید مهم ترین بخش سخنان خود، با صراحت به دانشجویان تجلیل شده اظهار اشت: شما امروز، نه

پایان راه، که در آغاز مسیری درخشان تر هستید. این تجلیل، شروعی است برای مسئولیتی بزرگ تر. شما اکنون "الگو" هستید. وی با بیان این که ما به شما و به آینده ای که می

سازید، باور داریم، حمایت بی قید و شرط دانشگاه را اعلام کرده و از دانشجویان خواست با اعتماد به نفس بیشتر گام بردارند، چرا که چشم انداز پیشرفت ایران اسلامی، با دستان

پرتوان و ذهن های پویای شما معنا می یابد.

این مراسم باشکوه، با تقدیر از ۱۴۱ دانشجوی برتر و ممتاز و مقام آور به نقطه اوج خود رسید. شور و هیجان حاکم بر سالن، ترکیبی از غرور خانواده ها، شادمانی دانشجویان و

رضایت مسئولان بود. اجرای موسیقی زنده توسط دانشجویان هنرمند، بر گرمی و نشاط این جشن افزود.

گفتنی است، مراسم روز دانشجو در دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، در حقیقت، جشنی برای خواستن و توانستن بود. جشنی که در آن، از نتیجه درخشان

تقدیر شد، اما مسیر پرپیچ و خم و پرزحمت دستیابی به آن، والاترین ارزش را داشت. این رویداد، تصویری ملموس از آینده ای را به نمایش گذاشت که در آن، دانش با مهارت و

عشق به میهن درهم آمیخته، و دانشگاه و خانه، دست در دست یکدیگر، مشغول ساختن تندیس های تابناک انسان های متعهد و توانمند هستند؛ انسان هایی که فردای ایران

اسلامی را با قلم، اندیشه، مهارت و عشق خواهند ساخت.
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